
7/2005(III.2.) sz. rendelet 
Nagytarcsa közigazgatási területén védett terület meghatározásáról  

 
 
Nagytarcsa Önkormányzat Képviselı-testülete az 1999. évi LXXV. Tv. 8.§. (2). pontjában 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 

Nagytarcsa Önkormányzat Képviselı-testülete a község közigazgatási területén a 3101 és 
3102 jelzéső országos közutak tengelyétıl számított 100 m-en belüli területet védett 
övezetnek minısíti.  
  

2.§. 
 

(1). Jelen rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba. 
(2). Kihirdetésérıl a helyben szokásos módon a jegyzı gondoskodik. 

 
 
 
Nagytarcsa, 2005. március 2.    
 
 
 
 
  Csielkáné Tóth Lenke  Vad Istvánné 
      polgármester jegyzı 
 
Záradék 
 
A rendelet kihirdetve 2005. március 2-án. 
 
 
 
Vad Istvánné 
Jegyzı 
 
 
 


